
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 25.01.2019 
DETERMINA N° 14-UT/2019 

 
OGGETTO: Affidamento servizio di pulizia uffici consorziali triennio 2019-2021. 

CIG ZE926B0355 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Vista  la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 04.01.2019 n. 4, esecutiva nelle forme di 
legge, con la quale si formulava al Responsabile del servizio atto di indirizzo per l’affidamento del 
servizio di pulizia degli uffici consorziali siti in Tolmezzo, via Carnia Libera 1944 sn, per il triennio 
2019-2021; 
Visto l’art. 3, comma 1, lettera g), e l’art. 6 del Regolamento consorziale per l’acquisizione in eco-
nomia di beni, servizi e lavori, approvato con deliberazione dell’Assemblea Consorziale 04 del 
19.02.2008; 
Visto il disposto del secondo comma dell’art. 7, del succitato Regolamento consorziale; 
Richiamata la propria determina 14.01.2019 n. 3 con la quale di definiva di avviare le procedure 
per l’affidamento del servizio di pulizia ordinaria degli uffici consorziali siti in Tolmezzo, via Carnia 
Libera 1944 sn, per il triennio 2019-2021, mediante indagine di mercato, ai sensi del comma 2 lett. 
a) dell’art. 36 del D. Lgs 18.04.2016 n. 50, e si approvava lo schema di richiesta preventivo con 
indicazione delle modalità di presentazione dell’offerta, condizioni generali di esecuzione del ser-
vizio, modalità di pagamento ecc., nonché l’elenco delle ditte inviate a presentare offerta; 
Vista  la richiesta di preventivo 14.01.2019 n. 54; 
Vista  la nota 21.01.2019 n. 104 con la quale si chiedeva alla ditte interpellate per l‘indagine di 
mercato una precisazione sulla fornitura dei materiali di consumo; 
Visto il verbale riscontro offerte 25.01.2019 dal quale si evince che le condizioni economiche mi-
gliori sono quelle presentate dalla ditta Artco Servizi Società Cooperativa con sede in Palmanova 
(Ud) via Marinoni 9, con un importo mensile di € 173,00 al netto dell’IVA; 
Visto  il DURC n. 13446150 rilasciato dall’INAIL il 15.10.2018 che attesta che la ditta Artco Servizi 
Società Cooperativa di Palmanova è in regola con gli adempimenti contributivi e assicurativi; 
Visto il comma 2 dell’art. 36 del D. Lgs 18.04.2016 n. 50; 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di affidare il servizio di pulizia ordinario degli uffici consorziali per il triennio 2019-2021 alla 
ditta Artco Servizi Società Cooperativa con sede in Palmanova (Ud) via Marinoni 9, Part. 
IVA e CF 01075550309 al prezzo mensile di € 173,00, oltre all’onere IVA. 

2. Il servizio è regolato dalle condizioni previste dalla lettura di richiesta di preventivo 
14.01.2019 n. 54 di prot. e avverrà con contratto per corrispondenza ai sensi dell'art. 17 
del RD 18.11.1923 n. 2440. 

3. Di impegnare per l’anno 2019 la somma complessiva di € 2.532,72 (€ 2.076,00 + 456,72 di 
IVA) al cod. 1140 “Illuminazione, spese riscaldamento, pulizia uffici” del bilancio di previ-
sione 2019 in corso di formazione. 

4. Di dare atto che alla liquidazione delle prestazioni mensili si provvederà su presentazione 
di regolare fattura. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to dott. Giovanni Talotti 

 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
                TOLMEZZO 
 

 2

 
 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 25.01.2019 al 09.02.2019. 
Tolmezzo, lì 25.01.2019 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


